802 14555 2026-01-12 NOTA DE PEDIDO 14555

TIMBRE ELECTRÓNICO SII
RESOLUCIÓN Nº80 DEL 2014-08-22
VERIFÍQUE DOCUMENTO EN WWW.SII.CL

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$3.878.400
$0
$736.896
$0

$4.615.296

SON: CUATRO MILLONES SEISCIENTOS QUINCE MIL DOSCIENTOS NOVENTA Y SEIS PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

SK-SAF3333 TIJERA 5" 576 PZA $440 0% $253.440

SK-B040 LAPIZ SEMI GEL NEGRO Y AZUL (4PZAS) SKOLE 800 SET $260 0% $208.000

SK-OFPFN1804 HOJAS DE CARTULINA FLUOR A4 / 5 COLORES (20 HOJAS) 100 SET $980 0% $98.000

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$3.878.400
$0
$736.896
$0

$4.615.296

SON: CUATRO MILLONES SEISCIENTOS QUINCE MIL DOSCIENTOS NOVENTA Y SEIS PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL